
Fra: Ingunn Palmesen <ingunn@ogarkitekter.no> 
Sendt: 9. mars 2017 13:33 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Heidi Bjerknes; Kristina Folkedal; Terje Fauske; Therese Urdahl Braseth; 

Johan Stenstrand (johan.stenstrand@skanska.no); Per Sveinar Morsund 
Emne: Knarvik barneskule, Søknad om rammetillatelse, ettersending 
Vedlegg: Q-5 Grunneier Lindås kyrkjelege fellesråd_ETTERSENDT.PDF; D-1 

Situasjonsplan alt1 revidert_ETTERSENDT.PDF; F-3 Redegjørelser 
Følgebrev_ETTERSENDT.PDF; I-3 Brannvesenets 
uttalelse_ETTERSENDT.PDF; Q-2 Grunneier Lindås 
Tomteselskap_revidert_ETTERSENDT.PDF 

 
Deres ref: 16/3880 – 17/563 
Gnr/bnr 188/800 m.fl. 
 
Hei 
 
Viser til rammesøknad sendt dere 16. februar. Vi ettersender herved kompletteringer til denne, se 5 
stk vedlagte pdf-filer. 
 
Ta gjerne kontakt dersom dere har spørsmål. 
 

Med vennlig hilsen 
INGUNN PALMESEN 
Sivilarkitekt MNAL 

 

Mobil: +47 975 54 382 

Sentralbord: +47 55 30 06 00 
Adresse: Kanalveien 11, 5068 Bergen 

ogarkitekter.no 

 

Fra: Ingunn Palmesen  
Sendt: 16. februar 2017 15:09 
Til: 'postmottak@lindas.kommune.no' <postmottak@lindas.kommune.no> 
Kopi: Heidi Bjerknes <heidi@ogarkitekter.no>; Kristina Folkedal <kristina.folkedal@skanska.no>; 
Terje Fauske <TFA@lindas.kommune.no>; Therese Urdahl Braseth 
<Therese.Braseth@lindas.kommune.no> 
Emne: Knarvik barneskule, Søknad om rammetillatelse, vedlegg A-D 
 
Deres ref: 16/3880 – 17/563 
Gnr/bnr 188/800 m.fl. 
 
 
Hei 
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Med dette oversendes Søknad om rammetillatelse for Ny Knarvik barneskule. 
 
Søknaden sendes i flere eposter, i denne sending ligger vedlegg A-D. 
 

Med vennlig hilsen 
INGUNN PALMESEN 
Sivilarkitekt MNAL 

 

Mobil: +47 975 54 382 

Sentralbord: +47 55 30 06 00 
Adresse: Kanalveien 11, 5068 Bergen 

ogarkitekter.no 
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